写)東京三栄会 会長/副会長/共通世話人/幹事 各位 地方三栄会会長 各位 東京三栄会スポーツ交流委員会委員 各位 東京三栄会事務局

2013年1月7日

東京三栄会会員各社 社長 殿

東京三栄会スポーツ交流委員会 委員長 西村 博夫

東京三栄会スポーツ交流野球大会(第26回大会)参加チーム募集のこと

拝 啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、恒例の三栄会スポーツ交流野球大会も盛況裡に回を重ねまして、本年は第26回大会として下記要領にて 開催する運びとなりましたのでご案内致します。

敬具

記

1. 開催日: 2013年5月11日(土)を大会初日とし、6月初旬迄の土曜日を予定しております。

(予定スケジュール/最終日程は2月末にサンケイグランドの決定をもちまして確定します)

1回戦 5月11日(土) 2回戦 5月18日(土)

3回戦(準々決勝) 5月25日(土)

準決勝・決勝・表彰式 6月1日(土) ※土曜日開催のみとし、日曜日は開催いたしません。

2. 大会会場 : 試合 1回戦より全て サンケイスポーツセンター(埼玉県三郷市)

前夜祭 4月18日(木) 18時~ 三井物産本社地下会場

(前夜祭は予定しますが、参加チーム総数によっては変更の可能性があります。)

3. 申込締切日 : 2013年2月15日(金)

4. 申込方法 : 別紙申込書に必要事項を記入の上、E-mail 又は FAX で募集事務局までお申込み下さい。

なお、FAXでのお申し込みの際は、必ず確認の電話をお願い致します。

<募集事務局>

〒103-0023

東京都中央区日本橋本町 1-7-2 ニュー江戸橋ビル 6F

トライネット・ロジスティクス株式会社 トランクルーム部 佐藤 勉 代表

(山家 ちあき 代理)

TEL: 03-3766-6963 FAX: 03-3761-3463

E-mail: Ts.Sato@trinet-log.com

5. 参加費 : 1チーム 30,000円 (前夜祭費用は別途。後日改めてご連絡致します。)

6. 注意事項 : 大会運営上、締切後の受付は、一切行いませんので、ご協力の程、よろしくお願い致します。

第26回三栄会野球大会募集事務局 トライネット・ロジスティクス株式会社 トランクルーム部 山家 ちあき 行

TEL: 03-3766-6963 FAX: 03-3761-3463

E-mail: C.Yanbe@trinet-logi.com

お申し込みはE-mail またはFAXで野球部事務局あてにお願い致します。 なお、FAXでのお申し込みの際は、必ず確認の電話をお願い致します。

第26回三栄会スポーツ交流野球大会参加申込書

(2月15日金曜日必着)

いずれかに〇印をつけて下さい

参加 • 不参加

会 社 名:	
所在地:〒 一	
チーム 代表者氏名	
所属部署	
電話番号 (会社)	
FAX番号 (会社)	
E一mail (会社)	